WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Ingranaggio dritto dentatura rettificata
Acciaio trattato
 Codice
Z
Denti
ØP
Primitivo
ØD
Esterno
ØM
Mozzo
ØA
Alesaggio
Gioco
(mm)
Peso
(kg) Prezzo unit.
G
25 18
ØA ØB ØC ØD
43
G
-     Ingranaggio dritto dentatura rettificata
JIS B1702 grado 3
-  Angolo di pressione 20°
-  M ateriali:
Acciaio S45C
Dentatura temprata per induzione
-  Superficie di codice del componente di
alesaggio ØA
- Durezza in superficie 48-53HRC
Modulo
2,5
GG2.5-14 14 35,0 40,0 28 15 0,10-0,20 0,28 135,45 F
GG2.5-15 15 37,5 42,5 30 15 0,10-0,20 0,33 141,42 F
GG2.5-16 16 40,0 45,0 32 15 0,10-0,20 0,38 151,70 F
GG2.5-17 17 42,5 47,5 35 15 0,10-0,20 0,36 156,51 F
GG2.5-18 18 45,0 50,0 38 15 0,10-0,20 0,50 165,28 F
GG2.5-19 19 47,5 52,5 39 15 0,10-0,20 0,46 172,44 F
GG2.5-20 20 50,0 55,0 40 18 0,10-0,20 0,55 184,81 F
GG2.5-21 21 52,5 57,5 42 18 0,12-0,22 0,54 189,21 F
GG2.5-22 22 55,0 60,0 44 18 0,12-0,22 0,60 199,55 F
GG2.5-23 23 57,5 62,5 46 18 0,12-0,22 0,66 205,12 F
Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 2+ 3+
Sc. Prezzo -20% Su richiesta
www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2020
 Codice
   Z
   Denti
ØP
Primitivo
ØD
Esterno
ØM
Mozzo
ØA
Alesaggio
Gioco
(mm)
Peso
(kg) Prezzo unit.
Dimensioni in mm
GG2.5-24 24 60,0 65,0 48 18 0,12-0,22 0,81 215,48 F
GG2.5-25 25 62,5 67,5 50 20 0,12-0,22 0,93 222,71 F
GG2.5-26 26 65,0 70,0 54 20 0,12-0,22 0,87 235,09 F
GG2.5-27 27 67,5 72,5 56 20 0,12-0,22 0,94 240,25 F
GG2.5-28 28 70,0 75,0 60 20 0,12-0,22 1,20 251,01 F
GG2.5-29 29 72,5 77,5 60 20 0,12-0,22 1,10 258,17 F
GG2.5-30 30 75,0 80,0 65 20 0,12-0,22 1,30 270,50 F
GG2.5-32 32 80,0 85,0 70 20 0,12-0,22 1,50 286,51 F
GG2.5-34 34 85,0 90,0 70 20 0,12-0,22 1,60 306,00 F
GG2.5-35 35 87,5 92,5 70 20 0,12-0,22 1,70 310,78 F
GG2.5-36 36 90,0 95,0 70 20 0,12-0,22 1,80 328,67 F
GG2.5-38 38 95,0 100,0 70 20 0,12-0,22 1,80 350,99 F
GG2.5-40 40 100,0 105,0 70 25 0,14-0,24 2,10 365,74 F
GG2.5-42 42 105,0 110,0 75 25 0,14-0,24 2,20 390,50 F
GG2.5-44 44 110,0 115,0 75 25 0,14-0,24 2,30 402,78 F
GG2.5-45 45 112,5 117,5 75 25 0,14-0,24 2,60 409,60 F
GG2.5-48 48 120,0 125,0 75 25 0,14-0,24 2,80 441,08 F
GG2.5-50 50 125,0 130,0 80 25 0,14-0,24 3,10 467,81 F
GG2.5-55 55 137,5 142,5 80 25 0,14-0,24 3,50 513,64 F
GG2.5-56 56 140,0 145,0 80 25 0,14-0,24 3,60 526,34 F
GG2.5-60 60 150,0 155,0 80 25 0,14-0,24 4,20 579,75 F
GG2.5-70 70 175,0 180,0 80 25 0,14-0,24 5,30 724,47 F
GG2.5-75 75 187,5 192,5 90 25 0,14-0,24 6,20 797,02 F
GG2.5-80 80 200,0 205,0 90 25 0,14-0,24 6,90 890,61 F
Altri prodotti...
BS3
Panamech, Multi-
Beam inox, Inox - con
vite a pressione
F7-I
Visualizzatore
multifunzione, Con
sensore di posizione
integrato
MEFC
Cuscinetto a collare ,
Lega di ferro FP20
autolubrificante
METAFRAM
E60
Riduttore a rinvio
angolare, da 4.50 a
62 Nm
ACLEPP
Angolare, 4 fori
BAC105
Contenitore a becco,
8mm
HTD8M_30
Puleggia dentata di
trasmissione tipo
HTD, HTD8 Ghisa
BABV
Ball lock pins lockable
, Stainless steel
RTTss
Calettatore di
bloccaggio, Coppia
media/elevata
PTA50
Piede snodato con
base stampata Ø50, Ø
50
BIM
Pistoncino a molla,
miniatura
PW_PWG05
Ruota di precisione,
Bronzo
Prodotti correlati
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)